1/16 hoch 1/16 quer 1/8 quer 1/8 hoch 1/6 hoch 1/4 hoch

Breite 42 mm Breite 87 mm Breite 87 mm Breite 42 mm Breite 87 mm  Breite 87 mm

Héhe 64 mm Héhe 30 mm Héhe 64 mm Hbhe 131 mm Hoéhe 97 mm Héhe 131 mm
1/8 lang

Breite 177 mm Héhe 30 mm

1/4 quer

Breite 177 mm
Héhe 64 mm
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Breite 177 mm
Héhe 266 mm

Preisliste

1/4 lang

Breite 42 mm
Héhe 266 mm

1/1 (im Anschnitt)
Breite 210 mm
Héhe 297 mm

1/3 hoch

Breite 87 mm
Héhe 165 mm

1/3 quer

Breite 177 mm
Héhe 86 mm

Breite 390 mm
Héhe 266 mm

2/1 (Bunddurchdruck)

1/2 quer 1/2 hoch
Breite 177 mm Breite 87 mm

Héhe 130 mm Héhe 266 mm

2/1 im Anschnitt (Bunddurchdruck)

Breite 420 mm
Héhe 297 mm

Formatplan

BAUEN
WOHNEN
FREIZEIT

Beschnittzugaben fiir Anzeigen im
Anschnitt und/oder im Bund:

Plus 3 mm Beschnittzugabe pro Schnittkante.
Bei Anzeigen iiber Bund bitte 6 mm
Bunddurchdruck beachten.

3-monatlich

4 Wochen

vor Erscheinungstermin
DIN A4 (210 x 297mm)
177 x 266 mm

siehe Region

Erscheinungsweise

Anzeigenschluf

Zeitschriftenformat

Satzspiegel
Druckauflage

Verlag Verwaltung:

Verlagssitz:

Preisliste Nr. 11

Eisenberger Strafie 23
07613 Hartmannsdorf
Tel.: 036693/25 99 78-0

Verteilung:

Hollweg 6
25591 Ottenbdttel
Tel.: 04893/373 201

BAUEN
WOHNEN
FREIZEIT

giltig ab 01.01.2024 Uber den Direkivertrieb und im
Abonnement.

s/w farbig
Grolle Ortspreis Ortspreis Zuschlage Nachlasse
1/16 € 280,00 € 336,00 Reprokosten € 25,00 ab 3 Anzeigen 8%
1/8 € 405,00 € 486,00 (Agenturpreis € 29,50)  ab 4 Anzeigen 10%
1/6 € 550,00 € 660,00 ab 5 Anzeigen 12%
1/4 € 800,00 € 960,00 ab 6 Anzeigen 15%
1/3 € 1.030,00 € 1.236,00 ab 12 Anzeigen 20%
172 € 1.300,00 € 1.560,00 Alle Anzeigenpreise
1/1 € 2.300,00 € 2.760,00 sind Nettopreise
2/1 € 3.990,00 € 4.788,00

s/w farbig
Grolle Agenturpreis Agenturpreis Ausgabe Auflage
1/16 € 330,40 € 396,48 Land Brandenburg ca. 35.000
1/8 € 477,90 € 573,48 Sachsen ca. 40.000
1/6 € 649,00 € 778,80 Sachsen-Anhalt ca. 35.000
1/4 € 944,00 € 1.132,80 Schleswig-Holstein ca. 35.000
13 € 1.215,40 € 1.458,48 Thiringen ca. 35.000
12 € 1.534,00 € 1.840,80
1/1 £ 2.714,00 £ 3.256,80
2/1 € 4.708,20 € 5.649,84
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